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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

ALC.
(D)

PROGR.
(C)

APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

CUMP
D / C

PRESUPUESTO $

EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

DEL PERÍODO DEL PERÍODO

221 02  Coordinación de Confianza AgropecuariaORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 5,519,786.08 4,077,368.27 2,638,055.40 47.79% 64.70%

INSTITUCIONALES 5,519,786.08 4,077,368.27 2,638,055.40 47.79% 64.70%

L Desarrollo Agropecuario y Pesca 5,519,786.08 4,077,368.27 2,638,055.40 47.79% 64.70%

B Agrícola y Pecuario 5,519,786.08 4,077,368.27 2,638,055.40 47.79% 64.70%

C Desarrollo Rural Sustentable 5,519,786.08 4,077,368.27 2,638,055.40 47.79% 64.70%

00 Programa Normal de Operación 5,519,786.08 4,077,368.27 2,638,055.40 47.79% 64.70%

206 Promover y fomentar el uso de productos e 

insumos de calidad

5,002,331.51 3,708,567.29 2,356,252.75 47.10% 63.54%

A001

934,100.65 698,088.73 568,064.67 60.81% 81.37%

Coordinación de Confianza Agropecuaria.                                                                                                                                                                                                                   

3303-C01-01Incentivar la producción agrícola, 
ganadera y la pequeña agroindustria 
mediante apoyos en calidad de subsidio 
que capitalizan
Coordinar las acciones de apoyo del codecoa

Número de acción implementada

Total de acciones demandadas
/

250.00 112.50 0.00 0.00% 0.00%150.00 0

A002

3,550,776.60 2,643,266.29 1,514,416.44 42.65% 57.29%

Coordinar y supervisar las acciones 

administrativas.                                                                                                                                                                                                      

3303-C01-01Lograr máxima eficiencia administrativa de 
los recursos financieros, humanos y 
materiales de la Coordinación, a través de 
la correcta aplicación de procedimientos y 
normatividad
Oportunidad en los servicios administrativos

Servicios administrados

Servicios demandados70
/

100.00 50.00 0.00 0.00% 0.00%70.00 0

A003

517,454.26 367,212.27 273,771.64 52.91% 74.55%

Coordinar, ejecutar y dar seguimiento a los 

proyectos.                                                                                                                                                                                                    
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221 02  Coordinación de Confianza AgropecuariaORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 5,519,786.08 4,077,368.27 2,638,055.40 47.79% 64.70%

INSTITUCIONALES 5,519,786.08 4,077,368.27 2,638,055.40 47.79% 64.70%

3303-C01-01Coadyuvar a lograr incentivar a la 
producción agrícola, ganadera y la 
pequeña agroindustria
Acciones operativas eficientes

No. de acciones ejecutadas

No. de acciones implementados
/

200.00 100.00 0.00 0.00% 0.00100.00 0

701 Administrar recursos humanos, materiales y 

financieros

517,454.57 368,800.98 281,802.65 54.46% 76.41%

A001

517,454.57 368,800.98 281,802.65 54.46% 76.41%

Vincular con programas y otros sectores las 
actividades.                                                                                                                                                                                                  

3303-C01-01Coadyuvar con la coordinación a 
incentivar la producción agrícola y 
ganadera
Concertación de enlaces institucionales 

concertados

Enlaces concertados

Enlaces programados
/

118.00 70.00 0.00 0.00% 0.0070.00 0

Encargado de la Coordinación General de la Codecoa

C.P. Jardiel David Ruiz Moreno


